平成22年５月25日

各  位

会社名    ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大津 育敬

（コード番号 ９３１２ 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 室  明

                                              （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

 当社株券等の大規模買付行為への対応方針(買収防衛策)非継続に関するお知らせ

当社は、平成１９年６月２８日開催の当社第６０期定時株主総会の決議にて承認を得て、

「当社株券等の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」を導入いたしました（以下「本

方針」といいます。）が、本方針の有効期限は、本年６月開催予定の当社第６３期定時株主

総会（以下「本定時株主総会」といいます。）の終結の時までとなっております。

そこで、当社は、本方針の取扱いについて慎重に協議を重ねました結果、法改正等により

本方針の導入目的が一定程度担保されることになりましたことなどから、本日開催の当社取

締役会において、本定時株主総会終結の時をもって本方針を継続しないことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本方針の非継続後も引き続き、当社株式の大規模買付行為が行われた際には、株

主の皆様共同の利益の確保、向上のため、適時適切な情報開示に努めるとともに、その時

点において適切な対応をしてまいります。

以 上

20351
fasf